
 

科        目 当　年　度 前　年　度 増  減
Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   (1) 経常収益
       基本財産運用益 8,276,253 6,923,472 1,352,781
         有価証券受取利息 8,276,253 6,923,472 1,352,781
       特定資産運用益 2,208,189 1,071,661 1,136,528
         役員退職慰労引当資産受取利息 300 219 81
         退職給付引当資産受取利息 54 0 54
         減価償却引当資産受取利息 549 600 △ 51
         退職金緊急支払積立資産受取利息 2,207,286 1,070,842 1,136,444
       事業収益 3,890,829,619 3,712,228,000 178,601,619
         退職共済制度掛金収益 3,890,829,619 3,712,228,000 178,601,619
       雑収益 2,443,392 1,414,354 1,029,038
         受取利息 5,721 3,587 2,134
　　 　  有価証券受取利息 2,399,904 1,409,903 990,001
　　 　  受取配当金 4,335 0 4,335
　　 　  雑収益 33,432 864 32,568
       経常収益計 3,903,757,453 3,721,637,487 182,119,966
   (2) 経常費用
       事業費 3,896,558,615 3,719,153,486 177,405,129
         役員報酬 3,185,000 3,164,000 21,000
         給料手当 11,774,766 11,838,041 △ 63,275
         役員賞与引当金繰入額 280,000 280,000 0
         賞与引当金繰入額 1,029,996 1,024,216 5,780
         役員退職慰労引当金繰入額 315,000 315,000 0
         退職給付引当金繰入額 136,544 189,610 △ 53,066
         福利厚生費 1,842,287 1,739,783 102,504
         会議費 11,780 0 11,780
         旅費交通費 782,568 679,320 103,248
         通信運搬費 3,347,373 2,759,337 588,036
         減価償却費 288,978 128,060 160,918
         消耗什器備品費 53,104 0 53,104
         消耗品費 336,124 219,943 116,181
         修繕費 62,513 0 62,513
         印刷製本費 2,824,482 2,032,062 792,420
         光熱水料費 1,070,136 1,039,761 30,375
         賃借料 2,906,532 2,915,592 △ 9,060
         保険料 3,844,307,512 3,665,825,156 178,482,356
         特退共掛金 202,878 58,956 143,922
         支払手数料 14,509,396 14,714,815 △ 205,419
         広告宣伝費 6,240,587 7,696,349 △ 1,455,762
         雑費 341,059 44,520 296,539
 　 　　 表彰費 710,000 2,488,965 △ 1,778,965
       管理費 10,769,069 7,788,715 2,980,354
         役員報酬 1,605,000 1,636,000 △ 31,000
         給料手当 1,806,278 1,815,985 △ 9,707
         役員賞与引当金繰入額 120,000 120,000 0
         賞与引当金繰入額 158,004 157,117 887
         役員退職慰労引当金繰入額 135,000 135,000 0
         退職給付引当金繰入額 20,946 29,087 △ 8,141
         福利厚生費 390,786 369,044 21,742
         会議費 78,896 183,340 △ 104,444
         旅費交通費 273,692 326,169 △ 52,477
         通信運搬費 27,388 32,424 △ 5,036
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         減価償却費 61,298 27,165 34,133
         消耗什器備品費 11,264 0 11,264
         消耗品費 70,764 23,334 47,430
         修繕費 13,260 0 13,260
         印刷製本費 0 0 0
         光熱水料費 226,997 220,554 6,443
         賃借料 616,536 618,458 △ 1,922
         保険料 15,210 0 15,210
         特退共掛金 31,122 9,044 22,078
         租税公課 102,624 2,400 100,224
         支払手数料 1,733,724 1,709,460 24,264
         渉外慶弔費 215,650 186,850 28,800
         表彰費 2,819,591 0 2,819,591
         諸会費 12,000 12,000 0
         雑費 223,039 175,284 47,755
       経常費用計 3,907,327,684 3,726,942,201 180,385,483
       評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,570,231 △ 5,304,714 1,734,483
       基本財産評価損益 50,974,913 35,339,897 15,635,016
      　 基本財産評価損益 46,562,598 29,219,468 17,343,130
      　 基本財産売却損益 4,412,315 6,120,429 △ 1,708,114
       特定資産評価損益 △ 5,710,824 422,138 △ 6,132,962
      　 特定資産評価損益 △ 5,710,824 △ 1,757,059 △ 3,953,765
      　 特定資産売却損益 0 2,179,197 △ 2,179,197
       投資有価証券評価損益 △ 5,575,730 △ 1,406,253 △ 4,169,477
       　投資有価証券評価損益 △ 5,575,730 △ 2,091,062 △ 3,484,668
       　投資有価証券売却損益 0 684,809 △ 684,809
       評価損益等計 39,688,359 34,355,782 5,332,577
       当期経常増減額 36,118,128 29,051,068 7,067,060
 ２．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
       経常外収益計 0 0 0
   (2) 経常外費用
       固定資産除却損 0 0 0
         什器備品除却損 0 0
       経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
         他会計振替額 0 0 0
         法人税､住民税 0 0 0
         当期一般正味財産増減額 36,118,128 29,051,068 7,067,060
         一般正味財産期首残高 1,007,374,762 978,323,694 29,051,068
         一般正味財産期末残高 1,043,492,890 1,007,374,762 36,118,128
Ⅱ 指定正味財産増減の部
         当期指定正味財産増減額 0 0 0
         指定正味財産期首残高 0 0 0
         指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 1,043,492,890 1,007,374,762 36,118,128



 

 

 

 

科        目
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合　計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
 １．経常増減の部
   (1) 経常収益
       基本財産運用益 0 8,276,253 8,276,253
         投資有価証券受取利息 0 8,276,253 8,276,253
       特定資産運用益 0 2,208,189 2,208,189
         役員退職慰労引当資産受取利息 0 300 300
         退職給付引当資産受取利息 0 54 54
         減価償却引当資産受取利息 0 549 549
         退職金緊急支払積立資産受取利息 0 2,207,286 2,207,286
       事業収益 3,890,829,619 0 3,890,829,619
         退職共済制度掛金収益 3,890,829,619 0 3,890,829,619
       雑収益 33,000 2,410,392 2,443,392
         受取利息 0 5,721 5,721
　　 　  有価証券受取利息 0 2,399,904 2,399,904
　　 　  受取配当金 0 4,335 4,335
　　 　  雑収益 33,000 432 33,432
       経常収益計 3,890,862,619 12,894,834 3,903,757,453
   (2) 経常費用
       事業費 3,896,558,615 0 3,896,558,615
         役員報酬 3,185,000 0 3,185,000
         給料手当 11,774,766 0 11,774,766
         役員賞与引当金繰入額 280,000 0 280,000
         賞与引当金繰入額 1,029,996 0 1,029,996
         役員退職慰労引当金繰入額 315,000 0 315,000
         退職給付引当金繰入額 136,544 0 136,544
         福利厚生費 1,842,287 0 1,842,287
         会議費 11,780 0 11,780
         旅費交通費 782,568 0 782,568
         通信運搬費 3,347,373 0 3,347,373
         減価償却費 288,978 0 288,978
         消耗什器備品費 53,104 0 53,104
         消耗品費 336,124 0 336,124
         修繕費 62,513 0 62,513
         印刷製本費 2,824,482 0 2,824,482
         光熱水料費 1,070,136 0 1,070,136
         賃借料 2,906,532 0 2,906,532
         保険料 3,844,307,512 0 3,844,307,512
         特退共掛金 202,878 0 202,878
         支払手数料 14,509,396 0 14,509,396
         広告宣伝費 6,240,587 0 6,240,587
         雑費 341,059 0 341,059
 　 　　 表彰費 710,000 0 710,000
       管理費 0 10,769,069 10,769,069
         役員報酬 0 1,605,000 1,605,000
         給料手当 0 1,806,278 1,806,278
         役員賞与引当金繰入額 0 120,000 120,000
         賞与引当金繰入額 0 158,004 158,004
         役員退職慰労引当金繰入額 0 135,000 135,000
         退職給付引当金繰入額 0 20,946 20,946
         福利厚生費 0 390,786 390,786
         会議費 0 78,896 78,896
         旅費交通費 0 273,692 273,692
         通信運搬費 0 27,388 27,388
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         減価償却費 0 61,298 61,298
         消耗什器備品費 0 11,264 11,264
         消耗品費 0 70,764 70,764
         修繕費 0 13,260 13,260
         印刷製本費 0 0 0
         光熱水料費 0 226,997 226,997
         賃借料 0 616,536 616,536
         保険料 0 15,210 15,210
         特退共掛金 0 31,122 31,122
         租税公課 0 102,624 102,624
         支払手数料 0 1,733,724 1,733,724
         渉外慶弔費 0 215,650 215,650
         表彰費 0 2,819,591 2,819,591
         諸会費 0 12,000 12,000
         雑費 0 223,039 223,039
       経常費用計 3,896,558,615 10,769,069 3,907,327,684
       評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,695,996 2,125,765 △ 3,570,231
       基本財産評価損益 0 50,974,913 50,974,913
      　 基本財産評価損益 0 46,562,598 46,562,598
      　 基本財産売却損益 0 4,412,315 4,412,315
       特定資産評価損益 0 △ 5,710,824 △ 5,710,824
      　 特定資産評価損益 0 △ 5,710,824 △ 5,710,824
      　 特定資産売却損益 0 0 0
       投資有価証券評価損益 0 △ 5,575,730 △ 5,575,730
       　投資有価証券評価損益 0 △ 5,575,730 △ 5,575,730
       　投資有価証券売却損益 0 0 0
       評価損益等計 0 39,688,359 39,688,359
       当期経常増減額 △ 5,695,996 41,814,124 36,118,128
 ２．経常外増減の部
   (1) 経常外収益
       経常外収益計 0 0 0
   (2) 経常外費用
       固定資産除却損 0 0 0
         什器備品除却損 0 0 0
       経常外費用計 0 0 0
         当期経常外増減額 0 0 0
         他会計振替額 7,551,449 △ 7,551,449 0
         法人税､住民税 0 0 0
         当期一般正味財産増減額 1,855,453 34,262,675 36,118,128
         一般正味財産期首残高 △ 1,071,383 1,008,446,145 1,007,374,762
         一般正味財産期末残高 784,070 1,042,708,820 1,043,492,890
Ⅱ 指定正味財産増減の部
         当期指定正味財産増減額 0 0 0
         指定正味財産期首残高 0 0 0
         指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 784,070 1,042,708,820 1,043,492,890


